
T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

3Â° OPEN INTERNAZIONALE DEL SANTO (1602025A)
PADOVA - 19-02-2016 - 21-02-2016

Torneo 3Â° OPEN INTERNAZIONALE DEL SANTO 1602025A

Luogo PADOVA  [Padova - Veneto]
Periodo 19-02-2016 - 21-02-2016

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri BIAGIOLI MARCO - MINEI G. - TASSAN M.

Partecipanti 38

Sito Internet

Xia Jie

1Barp Alberto

2
Basso Pier Luigi

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

3Â° OPEN INTERNAZIONALE DEL SANTO (1602025A)
PADOVA - 19-02-2016 - 21-02-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 5 FM Xia Jie 4.5 ITA 12.0013.008.00 11.002282 2126 2492 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1989

2 6 FM Barp Alberto 4.0 ITA 14.0016.509.50 12.252277 2112 2353 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1999

3 1 FM Basso Pier Luigi 4.0 ITA 14.0015.5010.0011.752483 2201 2441 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1997

4 3 IM Mrdja Milan 4.0 CRO 11.5012.508.50 9.50 2366 2001 2242 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1954

5 8 NC Sorbera Giovanni 4.0 ITA 11.0011.507.00 7.50 2198 2008 2249 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1995

6 11 NC Rossato Armando 3.5 ITA 13.0015.009.50 10.252099 2117 2267 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1961

7 2 FM Lodici Lorenzo 3.5 ITA 13.0014.509.00 9.00 2383 2111 2260 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 2000

8 4 FM Zamengo Fulvio 3.5 ITA 13.0014.508.50 8.25 2338 2104 2253 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1998

9 17 NC Gallo Enrico 3.0 ITA 14.5016.0010.008.00 2028 2158 2231 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1960

10 32 NC Balzan Marco 3.0 ITA 13.0014.509.00 6.50 1910 2158 2230 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1999

11 33 NC Wang Cesare 3.0 ITA 12.5014.008.50 6.75 1910 2082 2155 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 2002

12 10 NC Bergamasco Tommaso 3.0 ITA 12.0013.508.00 7.00 2137 2014 2087 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1998

13 16 NC Altieri Danilo Mario3.0 ITA 11.5013.508.00 8.00 2030 1992 2065 5 1 4 0 2 0 2 0 3 1 2 0 0 0 1980

14 15 NC Loiacono Antonio 3.0 ITA 9.00 9.50 6.00 4.50 2036 1924 1997 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 2002

15 9 NC Santolini Luigi 2.5 ITA 13.0014.509.00 5.50 2170 2149 2150 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1952

16 19 NC Loiacono Leonardo 2.5 ITA 11.5013.008.00 5.50 2009 2044 2045 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 2002

17 29 NC Fratton Zeno 2.5 ITA 11.5013.007.50 5.25 1931 2096 2097 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1997

18 22 NC Zamengo Bruno 2.5 ITA 11.5013.007.50 4.50 1972 2118 2119 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1991

19 26 NC Marzocchi Tommaso 2.5 ITA 11.0013.008.00 5.75 1941 2049 2050 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 2000

20 28 NC Bettalli Francesco 2.5 ITA 11.0012.508.00 5.75 1936 2055 2056 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 2004

21 7 FM Luciani Valerio 2.5 ITA 9.50 9.50 6.50 5.25 2223 1955 2050 4 2 1 1 2 2 0 0 2 0 1 1 0 1 1973

22 31 NC Bordignon Angelo 2.5 ITA 11.0012.507.00 5.25 1923 2045 2046 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1978

23 25 NC Ridolfo Enrico 2.5 ITA 10.0011.506.00 3.75 1956 2096 2097 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1999

24 12 NC Balzan Alessandro 2.5 ITA 7.50 7.50 5.00 3.75 2090 1927 2023 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 2001

25 35 NC Scarpa Silvia 2.0 ITA 11.5013.008.50 4.25 1853 1967 1896 5 1 2 2 2 0 2 0 3 1 0 2 0 0 2000

26 38 NC Gneo Marco 2.0 ITA 11.0011.007.00 1.50 1785 2080 1888 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1963

27 30 NC Mirri Pietro 2.0 ITA 9.00 10.005.50 2.50 1927 1982 1911 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2001

28 13 NC Paler Adrian 2.0 ITA 7.50 8.00 4.50 1.50 2065 1897 1826 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1974

29 18 NC Faccia Sergio 1.5 ITA 12.5013.008.00 1.75 2027 1975 1827 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1959

30 14 NC Pozzobon Davide 1.5 ITA 10.5012.507.50 3.25 2063 1939 1791 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1996

31 23 NC Modena Giorgio 1.5 ITA 10.5012.007.00 2.25 1960 2088 1940 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1951

32 20 NC Caldonazzo Matteo 1.5 ITA 10.5011.006.50 1.75 1977 2019 1871 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 1992

33 34 NC Simonetto Alessio 1.5 ITA 10.0011.507.00 3.25 1890 2000 1852 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 0 0 2000

34 21 NC Zenari Marco 1.5 ITA 10.0010.506.50 1.25 1973 2000 1852 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 2001

35 36 NC Giordano Giulia 1.5 ITA 8.00 8.50 5.00 1.25 1820 1965 1817 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 2001

36 24 NC Scarsella Lorenzo Luigi1.0 ITA 13.5014.009.00 0.50 1960 2094 1854 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 2000

37 37 NC Desideri Leonardo 1.0 ITA 7.50 7.50 4.50 0.00 1805 2022 1287 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1996

38 27 NC Palma Maria 0.5 ITA 9.00 10.505.00 1.00 1941 2006 1641 5 0 1 4 3 0 0 3 2 0 1 1 0 0 2002
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

3Â° OPEN INTERNAZIONALE DEL SANTO (1602025A)
PADOVA - 19-02-2016 - 21-02-2016

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

16 NC Altieri Danilo MarioITA LIG GE 2030 1992 2065 1980 M 818089 108765

12 NC Balzan Alessandro ITA VEN TV 2090 1927 2023 2001 M 895199 151873

32 NC Balzan Marco ITA VEN TV 1910 2158 2230 1999 M 894303 151874

6 FM Barp Alberto ITA VEN BL 2277 2112 2353 1999 M 872555 132758

1 FM Basso Pier Luigi ITA VEN TV 2483 2201 2441 1997 M 866970 137880

10 NC Bergamasco Tommaso ITA VEN PD 2137 2014 2087 1998 M 873276 141538

28 NC Bettalli Francesco ITA TOS SI 1936 2055 2056 2004 M 2816453 146399

31 NC Bordignon Angelo ITA VEN PD 1923 2045 2046 1978 M 2831010 166526

20 NC Caldonazzo Matteo ITA VEN VR 1977 2019 1871 1992 M 810096 131203

37 NC Desideri Leonardo ITA VEN PD 1805 2022 1287 1996 M 889229 145849

18 NC Faccia Sergio ITA VEN VR 2027 1975 1827 1959 M 807982 101362

29 NC Fratton Zeno ITA VEN VR 1931 2096 2097 1997 M 898813 148647

17 NC Gallo Enrico ITA VEN VE 2028 2158 2231 1960 M 801267 106346

36 NC Giordano Giulia ITA SAR CA 1820 1965 1817 2001 F 895873 146174

38 NC Gneo Marco ITA VEN VR 1785 2080 1888 1963 M 825476 104916

2 FM Lodici Lorenzo ITA VEN VE 2383 2111 2260 2000 M 884189 135795

15 NC Loiacono Antonio ITA VEN TV 2036 1924 1997 2002 M 895415 151052

19 NC Loiacono Leonardo ITA VEN TV 2009 2044 2045 2002 M 895423 151051

7 FM Luciani Valerio ITA VEN VR 2223 1955 2050 1973 M 803731 101361

26 NC Marzocchi Tommaso ITA EMI BO 1941 2049 2050 2000 M 894575 145081

30 NC Mirri Pietro ITA EMI BO 1927 1982 1911 2001 M 895539 149566

23 NC Modena Giorgio ITA EMI MO 1960 2088 1940 1951 M 877190 101986

3 IM Mrdja Milan CRO 2366 2001 2242 1954 M 14500337

13 NC Paler Adrian ITA VEN VR 2065 1897 1826 1974 M 821977 105416

27 NC Palma Maria ITA PIE BI 1941 2006 1641 2002 F 898481 147572

14 NC Pozzobon Davide ITA VEN TV 2063 1939 1791 1996 M 848620 122625

25 NC Ridolfo Enrico ITA VEN TV 1956 2096 2097 1999 M 2808620 147687

11 NC Rossato Armando ITA VEN PD 2099 2117 2267 1961 M 809586 103233

9 NC Santolini Luigi ITA VEN VE 2170 2149 2150 1952 M 801151 145833

35 NC Scarpa Silvia ITA EMI RN 1853 1967 1896 2000 F 875856 137874

24 NC Scarsella Lorenzo LuigiITA VEN VI 1960 2094 1854 2000 M 893757 145275

34 NC Simonetto Alessio ITA VEN PD 1890 2000 1852 2000 M 873306 138674

8 NC Sorbera Giovanni ITA VEN TV 2198 2008 2249 1995 M 841455 125217

33 NC Wang Cesare ITA EMI MO 1910 2082 2155 2002 M 889075 135982

5 FM Xia Jie ITA VEN VE 2282 2126 2492 1989 M 818615 116156

22 NC Zamengo Bruno ITA VEN VE 1972 2118 2119 1991 M 843997 118947

4 FM Zamengo Fulvio ITA VEN VE 2338 2104 2253 1998 M 852678 118948

21 NC Zenari Marco ITA VEN VR 1973 2000 1852 2001 M 2826971 156203
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3Â° OPEN INTERNAZIONALE DEL SANTO (1602025A)
PADOVA - 19-02-2016 - 21-02-2016

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

3 1 FM Basso Pier Luigi 4.0 ITA | 20 B 1 | 9 N 1 | 8 B 1 | 6 N Â½ | 2 B Â½ | 1

7 2 FM Lodici Lorenzo 3.5 ITA | 21 N 1 | 11 B 0 | 22 N 1 | 17 B 1 | 1 N Â½ | -1

4 3 IM Mrdja Milan 4.0 CRO | 22 B 1 | 17 N 0 | 24 B 1 | 10 N 1 | 33 B 1 | 1

8 4 FM Zamengo Fulvio 3.5 ITA | 23 N 1 | 19 B 1 | 11 N Â½ | 5 B 0 | 9 N 1 | -1

1 5 FM Xia Jie 4.5 ITA | 24 B 1 | 18 N 1 | 17 B 1 | 4 N 1 | 6 B Â½ | 1

2 6 FM Barp Alberto 4.0 ITA | 25 N 1 | 29 B 1 | 32 N 1 | 1 B Â½ | 5 N Â½ | -1

21 7 FM Luciani Valerio 2.5 ITA | 26 B 1 | 32 N 0 | 0 0 | 23 B 1 | 19 N Â½ | 0

5 8 NC Sorbera Giovanni 4.0 ITA | 27 N 1 | 31 B 1 | 1 N 0 | 38 B 1 | 32 N 1 | -1

15 9 NC Santolini Luigi 2.5 ITA | 28 B 1 | 1 B 0 | 23 N 1 | 16 N Â½ | 4 B 0 | 1

12 10 NC Bergamasco Tommaso 3.0 ITA | 29 N 0 | 15 B 1 | 25 N 1 | 3 B 0 | 38 N 1 | -1

6 11 NC Rossato Armando 3.5 ITA | 30 B 1 | 2 N 1 | 4 B Â½ | 33 N Â½ | 16 B Â½ | 1

24 12 NC Balzan Alessandro 2.5 ITA | 31 N 0 | 0 0 | 34 B 1 | 24 N 1 | 28 B Â½ | 0

28 13 NC Paler Adrian 2.0 ITA | 32 B 0 | 26 N 0 | 27 B Â½ | 34 N Â½ | 37 B 1 | 1

30 14 NC Pozzobon Davide 1.5 ITA | 33 N 0 | 25 B 0 | 30 N 1 | 29 B Â½ | 22 N 0 | -1

14 15 NC Loiacono Antonio 3.0 ITA | 34 B Â½ | 10 N 0 | 28 B Â½ | 37 N 1 | 35 B 1 | 1

13 16 NC Altieri Danilo Mario 3.0 ITA | 35 N Â½ | 33 B Â½ | 29 N 1 | 9 B Â½ | 11 N Â½ | -1

9 17 NC Gallo Enrico 3.0 ITA | 36 B 1 | 3 B 1 | 5 N 0 | 2 N 0 | 26 B 1 | 1

29 18 NC Faccia Sergio 1.5 ITA | 37 N 1 | 5 B 0 | 31 N Â½ | 32 B 0 | 25 N 0 | -1

16 19 NC Loiacono Leonardo 2.5 ITA | 38 B 1 | 4 N 0 | 26 B Â½ | 28 N Â½ | 7 B Â½ | 1

32 20 NC Caldonazzo Matteo 1.5 ITA | 1 N 0 | 27 B 1 | 38 N 0 | 25 B Â½ | 29 N 0 | -1

34 21 NC Zenari Marco 1.5 ITA | 2 B 0 | 28 N 0 | 36 B Â½ | 27 N 1 | 31 B 0 | 1

18 22 NC Zamengo Bruno 2.5 ITA | 3 N 0 | 30 B 1 | 2 B 0 | 35 N Â½ | 14 B 1 | 1

31 23 NC Modena Giorgio 1.5 ITA | 4 B 0 | 36 N 1 | 9 B 0 | 7 N 0 | 34 B Â½ | 1

36 24 NC Scarsella Lorenzo Luigi 1.0 ITA | 5 N 0 | 37 B 1 | 3 N 0 | 12 B 0 | 30 N 0 | -1

23 25 NC Ridolfo Enrico 2.5 ITA | 6 B 0 | 14 N 1 | 10 B 0 | 20 N Â½ | 18 B 1 | 1

19 26 NC Marzocchi Tommaso 2.5 ITA | 7 N 0 | 13 B 1 | 19 N Â½ | 31 B 1 | 17 N 0 | -1

38 27 NC Palma Maria 0.5 ITA | 8 B 0 | 20 N 0 | 13 N Â½ | 21 B 0 | 36 B 0 | 1

20 28 NC Bettalli Francesco 2.5 ITA | 9 N 0 | 21 B 1 | 15 N Â½ | 19 B Â½ | 12 N Â½ | -1

17 29 NC Fratton Zeno 2.5 ITA | 10 B 1 | 6 N 0 | 16 B 0 | 14 N Â½ | 20 B 1 | 1

27 30 NC Mirri Pietro 2.0 ITA | 11 N 0 | 22 N 0 | 14 B 0 | 36 N 1 | 24 B 1 | -1

22 31 NC Bordignon Angelo 2.5 ITA | 12 B 1 | 8 N 0 | 18 B Â½ | 26 N 0 | 21 N 1 | -1

10 32 NC Balzan Marco 3.0 ITA | 13 N 1 | 7 B 1 | 6 B 0 | 18 N 1 | 8 B 0 | 1

11 33 NC Wang Cesare 3.0 ITA | 14 B 1 | 16 N Â½ | 35 B 1 | 11 B Â½ | 3 N 0 | 1

33 34 NC Simonetto Alessio 1.5 ITA | 15 N Â½ | 35 B 0 | 12 N 0 | 13 B Â½ | 23 N Â½ | -1

25 35 NC Scarpa Silvia 2.0 ITA | 16 B Â½ | 34 N 1 | 33 N 0 | 22 B Â½ | 15 N 0 | -1

35 36 NC Giordano Giulia 1.5 ITA | 17 N 0 | 23 B 0 | 21 N Â½ | 30 B 0 | 27 N 1 | -1

37 37 NC Desideri Leonardo 1.0 ITA | 18 B 0 | 24 N 0 | 0 1 | 15 B 0 | 13 N 0 | 0

26 38 NC Gneo Marco 2.0 ITA | 19 N 0 | 0 1 | 20 B 1 | 8 N 0 | 10 B 0 | 0
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3Â° OPEN INTERNAZIONALE DEL SANTO (1602025A)
PADOVA - 19-02-2016 - 21-02-2016

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

16 NC Altieri Danilo MarioITA 2030 5 3.00 2.74 0.26 1992.602065 1980 M 818089 108765

12 NC Balzan Alessandro ITA 2090 4 2.50 2.87 -0.37 1927.252023 2001 M 895199 151873

32 NC Balzan Marco ITA 1910 5 3.00 1.03 1.97 2158.002230 1999 M 894303 151874

6 FM Barp Alberto ITA 2277 5 4.00 3.39 0.61 2112.402353 1999 M 872555 132758

1 FM Basso Pier Luigi ITA 2483 5 4.00 4.02 -0.02 2201.002441 1997 M 866970 137880

10 NC Bergamasco Tommaso ITA 2137 5 3.00 3.24 -0.24 2014.802087 1998 M 873276 141538

28 NC Bettalli Francesco ITA 1936 5 2.50 1.71 0.79 2055.602056 2004 M 2816453 146399

31 NC Bordignon Angelo ITA 1923 5 2.50 1.71 0.79 2045.802046 1978 M 2831010 166526

20 NC Caldonazzo Matteo ITA 1977 5 1.50 2.47 -0.97 2019.201871 1992 M 810096 131203

37 NC Desideri Leonardo ITA 1805 4 0.00 0.90 -0.9 2022.001287 1996 M 889229 145849

18 NC Faccia Sergio ITA 2027 5 1.50 2.87 -1.37 1975.201827 1959 M 807982 101362

29 NC Fratton Zeno ITA 1931 5 2.50 1.47 1.03 2096.802097 1997 M 898813 148647

17 NC Gallo Enrico ITA 2028 5 3.00 1.81 1.19 2158.402231 1960 M 801267 106346

36 NC Giordano Giulia ITA 1820 5 1.50 1.53 -0.03 1965.801817 2001 F 895873 146174

38 NC Gneo Marco ITA 1785 4 1.00 0.66 0.34 2080.251888 1963 M 825476 104916

2 FM Lodici Lorenzo ITA 2383 5 3.50 3.93 -0.43 2111.002260 2000 M 884189 135795

15 NC Loiacono Antonio ITA 2036 5 3.00 3.23 -0.23 1924.201997 2002 M 895415 151052

19 NC Loiacono Leonardo ITA 2009 5 2.50 2.32 0.18 2044.602045 2002 M 895423 151051

7 FM Luciani Valerio ITA 2223 4 2.50 3.29 -0.79 1955.002050 1973 M 803731 101361

26 NC Marzocchi Tommaso ITA 1941 5 2.50 1.81 0.69 2049.602050 2000 M 894575 145081

30 NC Mirri Pietro ITA 1927 5 2.00 2.13 -0.13 1982.801911 2001 M 895539 149566

23 NC Modena Giorgio ITA 1960 5 1.50 1.79 -0.29 2088.201940 1951 M 877190 101986

3 IM Mrdja Milan CRO 2366 5 4.00 4.43 -0.43 2001.402242 1954 M 14500337

13 NC Paler Adrian ITA 2065 5 2.00 3.60 -1.6 1897.401826 1974 M 821977 105416

27 NC Palma Maria ITA 1941 5 0.50 2.08 -1.58 2006.601641 2002 F 898481 147572

14 NC Pozzobon Davide ITA 2063 5 1.50 3.33 -1.83 1939.201791 1996 M 848620 122625

25 NC Ridolfo Enrico ITA 1956 5 2.50 1.61 0.89 2096.202097 1999 M 2808620 147687

11 NC Rossato Armando ITA 2099 5 3.50 2.44 1.06 2117.602267 1961 M 809586 103233

9 NC Santolini Luigi ITA 2170 5 2.50 2.67 -0.17 2149.402150 1952 M 801151 145833

35 NC Scarpa Silvia ITA 1853 5 2.00 1.74 0.26 1967.601896 2000 F 875856 137874

24 NC Scarsella Lorenzo LuigiITA 1960 5 1.00 1.79 -0.79 2094.001854 2000 M 893757 145275

34 NC Simonetto Alessio ITA 1890 5 1.50 1.76 -0.26 2000.801852 2000 M 873306 138674

8 NC Sorbera Giovanni ITA 2198 5 4.00 3.57 0.43 2008.402249 1995 M 841455 125217

33 NC Wang Cesare ITA 1910 5 3.00 1.55 1.45 2082.202155 2002 M 889075 135982

5 FM Xia Jie ITA 2282 5 4.50 3.42 1.08 2126.002492 1989 M 818615 116156

22 NC Zamengo Bruno ITA 1972 5 2.50 1.76 0.74 2118.402119 1991 M 843997 118947

4 FM Zamengo Fulvio ITA 2338 5 3.50 3.89 -0.39 2104.002253 1998 M 852678 118948

21 NC Zenari Marco ITA 1973 5 1.50 2.44 -0.94 2000.601852 2001 M 2826971 156203
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3Â° OPEN INTERNAZIONALE DEL SANTO (1602025A)
PADOVA - 19-02-2016 - 21-02-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

3Â° OPEN INTERNAZIONALE DEL SANTO (1602025A)
PADOVA - 19-02-2016 - 21-02-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Basso Pier Luigi ITA 2483   |  20 NC Caldonazzo Matteo ITA 1977 1 - 0

2 21 NC Zenari Marco ITA 1973   |  2 FM Lodici Lorenzo ITA 2383 0 - 1

3 3 IM Mrdja Milan CRO 2366   |  22 NC Zamengo Bruno ITA 1972 1 - 0

4 23 NC Modena Giorgio ITA 1960   |  4 FM Zamengo Fulvio ITA 2338 0 - 1

5 5 FM Xia Jie ITA 2282   |  24 NC Scarsella Lorenzo Luigi ITA 1960 1 - 0

6 25 NC Ridolfo Enrico ITA 1956   |  6 FM Barp Alberto ITA 2277 0 - 1

7 7 FM Luciani Valerio ITA 2223   |  26 NC Marzocchi Tommaso ITA 1941 1 - 0

8 27 NC Palma Maria ITA 1941   |  8 NC Sorbera Giovanni ITA 2198 0 - 1

9 9 NC Santolini Luigi ITA 2170   |  28 NC Bettalli Francesco ITA 1936 1 - 0

10 29 NC Fratton Zeno ITA 1931   |  10 NC Bergamasco Tommaso ITA 2137 1 - 0

11 11 NC Rossato Armando ITA 2099   |  30 NC Mirri Pietro ITA 1927 1 - 0

12 31 NC Bordignon Angelo ITA 1923   |  12 NC Balzan Alessandro ITA 2090 1 - 0

13 13 NC Paler Adrian ITA 2065   |  32 NC Balzan Marco ITA 1910 0 - 1

14 33 NC Wang Cesare ITA 1910   |  14 NC Pozzobon Davide ITA 2063 1 - 0

15 15 NC Loiacono Antonio ITA 2036   |  34 NC Simonetto Alessio ITA 1890 Â½ - Â½

16 35 NC Scarpa Silvia ITA 1853   |  16 NC Altieri Danilo Mario ITA 2030 Â½ - Â½

17 17 NC Gallo Enrico ITA 2028   |  36 NC Giordano Giulia ITA 1820 1 - 0

18 37 NC Desideri Leonardo ITA 1805   |  18 NC Faccia Sergio ITA 2027 0 - 1

19 19 NC Loiacono Leonardo ITA 2009   |  38 NC Gneo Marco ITA 1785 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

3Â° OPEN INTERNAZIONALE DEL SANTO (1602025A)
PADOVA - 19-02-2016 - 21-02-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Santolini Luigi 1 ITA 2170   |  1 FM Basso Pier Luigi 1 ITA 2483 0 - 1

2 2 FM Lodici Lorenzo 1 ITA 2383   |  11 NC Rossato Armando 1 ITA 2099 0 - 1

3 17 NC Gallo Enrico 1 ITA 2028   |  3 IM Mrdja Milan 1 CRO 2366 1 - 0

4 4 FM Zamengo Fulvio 1 ITA 2338   |  19 NC Loiacono Leonardo 1 ITA 2009 1 - 0

5 18 NC Faccia Sergio 1 ITA 2027   |  5 FM Xia Jie 1 ITA 2282 0 - 1

6 6 FM Barp Alberto 1 ITA 2277   |  29 NC Fratton Zeno 1 ITA 1931 1 - 0

7 32 NC Balzan Marco 1 ITA 1910   |  7 FM Luciani Valerio 1 ITA 2223 1 - 0

8 8 NC Sorbera Giovanni 1 ITA 2198   |  31 NC Bordignon Angelo 1 ITA 1923 1 - 0

9 16 NC Altieri Danilo Mario 0.5 ITA 2030   |  33 NC Wang Cesare 1 ITA 1910 Â½ - Â½

10 34 NC Simonetto Alessio 0.5 ITA 1890   |  35 NC Scarpa Silvia 0.5 ITA 1853 0 - 1

11 10 NC Bergamasco Tommaso 0 ITA 2137   |  15 NC Loiacono Antonio 0.5 ITA 2036 1 - 0

12 26 NC Marzocchi Tommaso 0 ITA 1941   |  13 NC Paler Adrian 0 ITA 2065 1 - 0

13 14 NC Pozzobon Davide 0 ITA 2063   |  25 NC Ridolfo Enrico 0 ITA 1956 0 - 1

14 20 NC Caldonazzo Matteo 0 ITA 1977   |  27 NC Palma Maria 0 ITA 1941 1 - 0

15 28 NC Bettalli Francesco 0 ITA 1936   |  21 NC Zenari Marco 0 ITA 1973 1 - 0

16 22 NC Zamengo Bruno 0 ITA 1972   |  30 NC Mirri Pietro 0 ITA 1927 1 - 0

17 36 NC Giordano Giulia 0 ITA 1820   |  23 NC Modena Giorgio 0 ITA 1960 0 - 1

18 24 NC Scarsella Lorenzo Luigi0 ITA 1960   |  37 NC Desideri Leonardo 0 ITA 1805 1 - 0

19 12 NC Balzan Alessandro 0 ITA 2090   |  0 - F

20 38 NC Gneo Marco 0 ITA 1785   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

3Â° OPEN INTERNAZIONALE DEL SANTO (1602025A)
PADOVA - 19-02-2016 - 21-02-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Basso Pier Luigi 2 ITA 2483   |  8 NC Sorbera Giovanni 2 ITA 2198 1 - 0

2 11 NC Rossato Armando 2 ITA 2099   |  4 FM Zamengo Fulvio 2 ITA 2338 Â½ - Â½

3 5 FM Xia Jie 2 ITA 2282   |  17 NC Gallo Enrico 2 ITA 2028 1 - 0

4 32 NC Balzan Marco 2 ITA 1910   |  6 FM Barp Alberto 2 ITA 2277 0 - 1

5 33 NC Wang Cesare 1.5 ITA 1910   |  35 NC Scarpa Silvia 1.5 ITA 1853 1 - 0

6 22 NC Zamengo Bruno 1 ITA 1972   |  2 FM Lodici Lorenzo 1 ITA 2383 0 - 1

7 3 IM Mrdja Milan 1 CRO 2366   |  24 NC Scarsella Lorenzo Luigi1 ITA 1960 1 - 0

8 23 NC Modena Giorgio 1 ITA 1960   |  9 NC Santolini Luigi 1 ITA 2170 0 - 1

9 25 NC Ridolfo Enrico 1 ITA 1956   |  10 NC Bergamasco Tommaso 1 ITA 2137 0 - 1

10 29 NC Fratton Zeno 1 ITA 1931   |  16 NC Altieri Danilo Mario 1 ITA 2030 0 - 1

11 31 NC Bordignon Angelo 1 ITA 1923   |  18 NC Faccia Sergio 1 ITA 2027 Â½ - Â½

12 19 NC Loiacono Leonardo 1 ITA 2009   |  26 NC Marzocchi Tommaso 1 ITA 1941 Â½ - Â½

13 38 NC Gneo Marco 1 ITA 1785   |  20 NC Caldonazzo Matteo 1 ITA 1977 1 - 0

14 15 NC Loiacono Antonio 0.5 ITA 2036   |  28 NC Bettalli Francesco 1 ITA 1936 Â½ - Â½

15 12 NC Balzan Alessandro 0 ITA 2090   |  34 NC Simonetto Alessio 0.5 ITA 1890 1 - 0

16 13 NC Paler Adrian 0 ITA 2065   |  27 NC Palma Maria 0 ITA 1941 Â½ - Â½

17 30 NC Mirri Pietro 0 ITA 1927   |  14 NC Pozzobon Davide 0 ITA 2063 0 - 1

18 21 NC Zenari Marco 0 ITA 1973   |  36 NC Giordano Giulia 0 ITA 1820 Â½ - Â½

19 7 FM Luciani Valerio 1 ITA 2223   |  0 - F

20 37 NC Desideri Leonardo 0 ITA 1805   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

3Â° OPEN INTERNAZIONALE DEL SANTO (1602025A)
PADOVA - 19-02-2016 - 21-02-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 FM Barp Alberto 3 ITA 2277   |  1 FM Basso Pier Luigi 3 ITA 2483 Â½ - Â½

2 4 FM Zamengo Fulvio 2.5 ITA 2338   |  5 FM Xia Jie 3 ITA 2282 0 - 1

3 33 NC Wang Cesare 2.5 ITA 1910   |  11 NC Rossato Armando 2.5 ITA 2099 Â½ - Â½

4 2 FM Lodici Lorenzo 2 ITA 2383   |  17 NC Gallo Enrico 2 ITA 2028 1 - 0

5 10 NC Bergamasco Tommaso 2 ITA 2137   |  3 IM Mrdja Milan 2 CRO 2366 0 - 1

6 8 NC Sorbera Giovanni 2 ITA 2198   |  38 NC Gneo Marco 2 ITA 1785 1 - 0

7 16 NC Altieri Danilo Mario 2 ITA 2030   |  9 NC Santolini Luigi 2 ITA 2170 Â½ - Â½

8 18 NC Faccia Sergio 1.5 ITA 2027   |  32 NC Balzan Marco 2 ITA 1910 0 - 1

9 28 NC Bettalli Francesco 1.5 ITA 1936   |  19 NC Loiacono Leonardo 1.5 ITA 2009 Â½ - Â½

10 26 NC Marzocchi Tommaso 1.5 ITA 1941   |  31 NC Bordignon Angelo 1.5 ITA 1923 1 - 0

11 35 NC Scarpa Silvia 1.5 ITA 1853   |  22 NC Zamengo Bruno 1 ITA 1972 Â½ - Â½

12 7 FM Luciani Valerio 1 ITA 2223   |  23 NC Modena Giorgio 1 ITA 1960 1 - 0

13 24 NC Scarsella Lorenzo Luigi1 ITA 1960   |  12 NC Balzan Alessandro 1 ITA 2090 0 - 1

14 14 NC Pozzobon Davide 1 ITA 2063   |  29 NC Fratton Zeno 1 ITA 1931 Â½ - Â½

15 37 NC Desideri Leonardo 1 ITA 1805   |  15 NC Loiacono Antonio 1 ITA 2036 0 - 1

16 20 NC Caldonazzo Matteo 1 ITA 1977   |  25 NC Ridolfo Enrico 1 ITA 1956 Â½ - Â½

17 34 NC Simonetto Alessio 0.5 ITA 1890   |  13 NC Paler Adrian 0.5 ITA 2065 Â½ - Â½

18 27 NC Palma Maria 0.5 ITA 1941   |  21 NC Zenari Marco 0.5 ITA 1973 0 - 1

19 36 NC Giordano Giulia 0.5 ITA 1820   |  30 NC Mirri Pietro 0 ITA 1927 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

3Â° OPEN INTERNAZIONALE DEL SANTO (1602025A)
PADOVA - 19-02-2016 - 21-02-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 FM Xia Jie 4 ITA 2282   |  6 FM Barp Alberto 3.5 ITA 2277 Â½ - Â½

2 1 FM Basso Pier Luigi 3.5 ITA 2483   |  2 FM Lodici Lorenzo 3 ITA 2383 Â½ - Â½

3 3 IM Mrdja Milan 3 CRO 2366   |  33 NC Wang Cesare 3 ITA 1910 1 - 0

4 32 NC Balzan Marco 3 ITA 1910   |  8 NC Sorbera Giovanni 3 ITA 2198 0 - 1

5 11 NC Rossato Armando 3 ITA 2099   |  16 NC Altieri Danilo Mario 2.5 ITA 2030 Â½ - Â½

6 9 NC Santolini Luigi 2.5 ITA 2170   |  4 FM Zamengo Fulvio 2.5 ITA 2338 0 - 1

7 17 NC Gallo Enrico 2 ITA 2028   |  26 NC Marzocchi Tommaso 2.5 ITA 1941 1 - 0

8 19 NC Loiacono Leonardo 2 ITA 2009   |  7 FM Luciani Valerio 2 ITA 2223 Â½ - Â½

9 38 NC Gneo Marco 2 ITA 1785   |  10 NC Bergamasco Tommaso 2 ITA 2137 0 - 1

10 12 NC Balzan Alessandro 2 ITA 2090   |  28 NC Bettalli Francesco 2 ITA 1936 Â½ - Â½

11 15 NC Loiacono Antonio 2 ITA 2036   |  35 NC Scarpa Silvia 2 ITA 1853 1 - 0

12 22 NC Zamengo Bruno 1.5 ITA 1972   |  14 NC Pozzobon Davide 1.5 ITA 2063 1 - 0

13 25 NC Ridolfo Enrico 1.5 ITA 1956   |  18 NC Faccia Sergio 1.5 ITA 2027 1 - 0

14 29 NC Fratton Zeno 1.5 ITA 1931   |  20 NC Caldonazzo Matteo 1.5 ITA 1977 1 - 0

15 21 NC Zenari Marco 1.5 ITA 1973   |  31 NC Bordignon Angelo 1.5 ITA 1923 0 - 1

16 13 NC Paler Adrian 1 ITA 2065   |  37 NC Desideri Leonardo 1 ITA 1805 1 - 0

17 23 NC Modena Giorgio 1 ITA 1960   |  34 NC Simonetto Alessio 1 ITA 1890 Â½ - Â½

18 30 NC Mirri Pietro 1 ITA 1927   |  24 NC Scarsella Lorenzo Luigi1 ITA 1960 1 - 0

19 27 NC Palma Maria 0.5 ITA 1941   |  36 NC Giordano Giulia 0.5 ITA 1820 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

3Â° OPEN INTERNAZIONALE DEL SANTO (1602025A)
PADOVA - 19-02-2016 - 21-02-2016

1 Basso Pier Luigi
FM ITA   Elo FIDE: 2483 Perf: 2441 Media: 2201.00 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Caldonazzo Matteo ITA 1977 506 0.92 1 1 1

2 N 9 NC Santolini Luigi ITA 2170 313 0.86 1 2 2

3 B 8 NC Sorbera Giovanni ITA 2198 285 0.84 1 3 3

4 N 6 FM Barp Alberto ITA 2277 206 0.76 Â½ 3 3

5 B 2 FM Lodici Lorenzo ITA 2383 100 0.64 Â½ 3 3

4.02 3 3

2 Lodici Lorenzo
FM ITA   Elo FIDE: 2383 Perf: 2260 Media: 2111.00 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Zenari Marco ITA 1973 410 0.92 1 1 1

2 B 11 NC Rossato Armando ITA 2099 284 0.84 0 1 1

3 N 22 NC Zamengo Bruno ITA 1972 411 0.92 1 2 2

4 B 17 NC Gallo Enrico ITA 2028 355 0.89 1 3 3

5 N 1 FM Basso Pier Luigi ITA 2483 -100 0.36 Â½ 3 3

3.93 3 3

3 Mrdja Milan
IM CRO   Elo FIDE: 2366 Perf: 2242 Media: 2001.40 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Zamengo Bruno ITA 1972 394 0.92 1 1 1

2 N 17 NC Gallo Enrico ITA 2028 338 0.88 0 1 1

3 B 24 NC Scarsella Lorenzo Luigi ITA 1960 406 0.92 1 2 2

4 N 10 NC Bergamasco Tommaso ITA 2137 229 0.79 1 3 3

5 B 33 NC Wang Cesare ITA 1910 456 0.92 1 4 4

4.43 4 4

4 Zamengo Fulvio
FM ITA   Elo FIDE: 2338 Perf: 2253 Media: 2104.00 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Modena Giorgio ITA 1960 378 0.91 1 1 1

2 B 19 NC Loiacono Leonardo ITA 2009 329 0.88 1 2 2

3 N 11 NC Rossato Armando ITA 2099 239 0.8 Â½ 2 2

4 B 5 FM Xia Jie ITA 2282 56 0.58 0 2 2

5 N 9 NC Santolini Luigi ITA 2170 168 0.72 1 3 3

3.89 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

3Â° OPEN INTERNAZIONALE DEL SANTO (1602025A)
PADOVA - 19-02-2016 - 21-02-2016

5 Xia Jie
FM ITA   Elo FIDE: 2282 Perf: 2492 Media: 2126.00 W-We: 1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Scarsella Lorenzo Luigi ITA 1960 322 0.87 1 1 1

2 N 18 NC Faccia Sergio ITA 2027 255 0.81 1 2 2

3 B 17 NC Gallo Enrico ITA 2028 254 0.81 1 3 3

4 N 4 FM Zamengo Fulvio ITA 2338 -56 0.42 1 4 4

5 B 6 FM Barp Alberto ITA 2277 5 0.51 Â½ 4 4

3.42 4 4

6 Barp Alberto
FM ITA   Elo FIDE: 2277 Perf: 2353 Media: 2112.40 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Ridolfo Enrico ITA 1956 321 0.87 1 1 1

2 B 29 NC Fratton Zeno ITA 1931 346 0.89 1 2 2

3 N 32 NC Balzan Marco ITA 1910 367 0.9 1 3 3

4 B 1 FM Basso Pier Luigi ITA 2483 -206 0.24 Â½ 3 3

5 N 5 FM Xia Jie ITA 2282 -5 0.49 Â½ 3 3

3.39 3 3

7 Luciani Valerio
FM ITA   Elo FIDE: 2223 Perf: 2050 Media: 1955.00 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Marzocchi Tommaso ITA 1941 282 0.84 1 1 1

2 N 32 NC Balzan Marco ITA 1910 313 0.86 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 23 NC Modena Giorgio ITA 1960 263 0.82 1 2 2

5 N 19 NC Loiacono Leonardo ITA 2009 214 0.77 Â½ 2 2

3.29 2 2

8 Sorbera Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 2198 Perf: 2249 Media: 2008.40 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Palma Maria ITA 1941 257 0.82 1 1 1

2 B 31 NC Bordignon Angelo ITA 1923 275 0.83 1 2 2

3 N 1 FM Basso Pier Luigi ITA 2483 -285 0.16 0 2 2

4 B 38 NC Gneo Marco ITA 1785 413 0.92 1 3 3

5 N 32 NC Balzan Marco ITA 1910 288 0.84 1 4 4

3.57 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

3Â° OPEN INTERNAZIONALE DEL SANTO (1602025A)
PADOVA - 19-02-2016 - 21-02-2016

9 Santolini Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 2170 Perf: 2150 Media: 2149.40 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Bettalli Francesco ITA 1936 234 0.79 1 1 1

2 B 1 FM Basso Pier Luigi ITA 2483 -313 0.14 0 1 1

3 N 23 NC Modena Giorgio ITA 1960 210 0.77 1 2 2

4 N 16 NC Altieri Danilo Mario ITA 2030 140 0.69 Â½ 2 2

5 B 4 FM Zamengo Fulvio ITA 2338 -168 0.28 0 2 2

2.67 2 2

10 Bergamasco Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 2137 Perf: 2087 Media: 2014.80 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Fratton Zeno ITA 1931 206 0.76 0 0 0

2 B 15 NC Loiacono Antonio ITA 2036 101 0.64 1 1 1

3 N 25 NC Ridolfo Enrico ITA 1956 181 0.74 1 2 2

4 B 3 IM Mrdja Milan CRO 2366 -229 0.21 0 2 2

5 N 38 NC Gneo Marco ITA 1785 352 0.89 1 3 3

3.24 3 3

11 Rossato Armando
NC ITA   Elo FIDE: 2099 Perf: 2267 Media: 2117.60 W-We: 1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Mirri Pietro ITA 1927 172 0.73 1 1 1

2 N 2 FM Lodici Lorenzo ITA 2383 -284 0.16 1 2 2

3 B 4 FM Zamengo Fulvio ITA 2338 -239 0.2 Â½ 2 2

4 N 33 NC Wang Cesare ITA 1910 189 0.75 Â½ 2 2

5 B 16 NC Altieri Danilo Mario ITA 2030 69 0.6 Â½ 2 2

2.44 2 2

12 Balzan Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 2090 Perf: 2023 Media: 1927.25 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Bordignon Angelo ITA 1923 167 0.72 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 34 NC Simonetto Alessio ITA 1890 200 0.76 1 1 1

4 N 24 NC Scarsella Lorenzo Luigi ITA 1960 130 0.68 1 2 2

5 B 28 NC Bettalli Francesco ITA 1936 154 0.71 Â½ 2 2

2.87 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

3Â° OPEN INTERNAZIONALE DEL SANTO (1602025A)
PADOVA - 19-02-2016 - 21-02-2016

13 Paler Adrian
NC ITA   Elo FIDE: 2065 Perf: 1826 Media: 1897.40 W-We: -1.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Balzan Marco ITA 1910 155 0.71 0 0 0

2 N 26 NC Marzocchi Tommaso ITA 1941 124 0.67 0 0 0

3 B 27 NC Palma Maria ITA 1941 124 0.67 Â½ 0 0

4 N 34 NC Simonetto Alessio ITA 1890 175 0.73 Â½ 0 0

5 B 37 NC Desideri Leonardo ITA 1805 260 0.82 1 1 1

3.6 1 1

14 Pozzobon Davide
NC ITA   Elo FIDE: 2063 Perf: 1791 Media: 1939.20 W-We: -1.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Wang Cesare ITA 1910 153 0.7 0 0 0

2 B 25 NC Ridolfo Enrico ITA 1956 107 0.65 0 0 0

3 N 30 NC Mirri Pietro ITA 1927 136 0.68 1 1 1

4 B 29 NC Fratton Zeno ITA 1931 132 0.68 Â½ 1 1

5 N 22 NC Zamengo Bruno ITA 1972 91 0.62 0 1 1

3.33 1 1

15 Loiacono Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 2036 Perf: 1997 Media: 1924.20 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Simonetto Alessio ITA 1890 146 0.7 Â½ 0 0

2 N 10 NC Bergamasco Tommaso ITA 2137 -101 0.36 0 0 0

3 B 28 NC Bettalli Francesco ITA 1936 100 0.64 Â½ 0 0

4 N 37 NC Desideri Leonardo ITA 1805 231 0.79 1 1 1

5 B 35 NC Scarpa Silvia ITA 1853 183 0.74 1 2 2

3.23 2 2

16 Altieri Danilo Mario
NC ITA   Elo FIDE: 2030 Perf: 2065 Media: 1992.60 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Scarpa Silvia ITA 1853 177 0.73 Â½ 0 0

2 B 33 NC Wang Cesare ITA 1910 120 0.66 Â½ 0 0

3 N 29 NC Fratton Zeno ITA 1931 99 0.64 1 1 1

4 B 9 NC Santolini Luigi ITA 2170 -140 0.31 Â½ 1 1

5 N 11 NC Rossato Armando ITA 2099 -69 0.4 Â½ 1 1

2.74 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

3Â° OPEN INTERNAZIONALE DEL SANTO (1602025A)
PADOVA - 19-02-2016 - 21-02-2016

17 Gallo Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 2028 Perf: 2231 Media: 2158.40 W-We: 1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Giordano Giulia ITA 1820 208 0.77 1 1 1

2 B 3 IM Mrdja Milan CRO 2366 -338 0.12 1 2 2

3 N 5 FM Xia Jie ITA 2282 -254 0.19 0 2 2

4 N 2 FM Lodici Lorenzo ITA 2383 -355 0.11 0 2 2

5 B 26 NC Marzocchi Tommaso ITA 1941 87 0.62 1 3 3

1.81 3 3

18 Faccia Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 2027 Perf: 1827 Media: 1975.20 W-We: -1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC Desideri Leonardo ITA 1805 222 0.78 1 1 1

2 B 5 FM Xia Jie ITA 2282 -255 0.19 0 1 1

3 N 31 NC Bordignon Angelo ITA 1923 104 0.64 Â½ 1 1

4 B 32 NC Balzan Marco ITA 1910 117 0.66 0 1 1

5 N 25 NC Ridolfo Enrico ITA 1956 71 0.6 0 1 1

2.87 1 1

19 Loiacono Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 2009 Perf: 2045 Media: 2044.60 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Gneo Marco ITA 1785 224 0.78 1 1 1

2 N 4 FM Zamengo Fulvio ITA 2338 -329 0.12 0 1 1

3 B 26 NC Marzocchi Tommaso ITA 1941 68 0.59 Â½ 1 1

4 N 28 NC Bettalli Francesco ITA 1936 73 0.6 Â½ 1 1

5 B 7 FM Luciani Valerio ITA 2223 -214 0.23 Â½ 1 1

2.32 1 1

20 Caldonazzo Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1977 Perf: 1871 Media: 2019.20 W-We: -0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Basso Pier Luigi ITA 2483 -506 0.08 0 0 0

2 B 27 NC Palma Maria ITA 1941 36 0.55 1 1 1

3 N 38 NC Gneo Marco ITA 1785 192 0.75 0 1 1

4 B 25 NC Ridolfo Enrico ITA 1956 21 0.53 Â½ 1 1

5 N 29 NC Fratton Zeno ITA 1931 46 0.56 0 1 1

2.47 1 1
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3Â° OPEN INTERNAZIONALE DEL SANTO (1602025A)
PADOVA - 19-02-2016 - 21-02-2016

21 Zenari Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1973 Perf: 1852 Media: 2000.60 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 FM Lodici Lorenzo ITA 2383 -410 0.08 0 0 0

2 N 28 NC Bettalli Francesco ITA 1936 37 0.55 0 0 0

3 B 36 NC Giordano Giulia ITA 1820 153 0.7 Â½ 0 0

4 N 27 NC Palma Maria ITA 1941 32 0.54 1 1 1

5 B 31 NC Bordignon Angelo ITA 1923 50 0.57 0 1 1

2.44 1 1

22 Zamengo Bruno
NC ITA   Elo FIDE: 1972 Perf: 2119 Media: 2118.40 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 IM Mrdja Milan CRO 2366 -394 0.08 0 0 0

2 B 30 NC Mirri Pietro ITA 1927 45 0.56 1 1 1

3 B 2 FM Lodici Lorenzo ITA 2383 -411 0.08 0 1 1

4 N 35 NC Scarpa Silvia ITA 1853 119 0.66 Â½ 1 1

5 B 14 NC Pozzobon Davide ITA 2063 -91 0.38 1 2 2

1.76 2 2

23 Modena Giorgio
NC ITA   Elo FIDE: 1960 Perf: 1940 Media: 2088.20 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 FM Zamengo Fulvio ITA 2338 -378 0.09 0 0 0

2 N 36 NC Giordano Giulia ITA 1820 140 0.69 1 1 1

3 B 9 NC Santolini Luigi ITA 2170 -210 0.23 0 1 1

4 N 7 FM Luciani Valerio ITA 2223 -263 0.18 0 1 1

5 B 34 NC Simonetto Alessio ITA 1890 70 0.6 Â½ 1 1

1.79 1 1

24 Scarsella Lorenzo Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1960 Perf: 1854 Media: 2094.00 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 FM Xia Jie ITA 2282 -322 0.13 0 0 0

2 B 37 NC Desideri Leonardo ITA 1805 155 0.71 1 1 1

3 N 3 IM Mrdja Milan CRO 2366 -406 0.08 0 1 1

4 B 12 NC Balzan Alessandro ITA 2090 -130 0.32 0 1 1

5 N 30 NC Mirri Pietro ITA 1927 33 0.55 0 1 1

1.79 1 1
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3Â° OPEN INTERNAZIONALE DEL SANTO (1602025A)
PADOVA - 19-02-2016 - 21-02-2016

25 Ridolfo Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1956 Perf: 2097 Media: 2096.20 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 FM Barp Alberto ITA 2277 -321 0.13 0 0 0

2 N 14 NC Pozzobon Davide ITA 2063 -107 0.35 1 1 1

3 B 10 NC Bergamasco Tommaso ITA 2137 -181 0.26 0 1 1

4 N 20 NC Caldonazzo Matteo ITA 1977 -21 0.47 Â½ 1 1

5 B 18 NC Faccia Sergio ITA 2027 -71 0.4 1 2 2

1.61 2 2

26 Marzocchi Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 1941 Perf: 2050 Media: 2049.60 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 FM Luciani Valerio ITA 2223 -282 0.16 0 0 0

2 B 13 NC Paler Adrian ITA 2065 -124 0.33 1 1 1

3 N 19 NC Loiacono Leonardo ITA 2009 -68 0.41 Â½ 1 1

4 B 31 NC Bordignon Angelo ITA 1923 18 0.53 1 2 2

5 N 17 NC Gallo Enrico ITA 2028 -87 0.38 0 2 2

1.81 2 2

27 Palma Maria
NC ITA   Elo FIDE: 1941 Perf: 1641 Media: 2006.60 W-We: -1.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Sorbera Giovanni ITA 2198 -257 0.18 0 0 0

2 N 20 NC Caldonazzo Matteo ITA 1977 -36 0.45 0 0 0

3 N 13 NC Paler Adrian ITA 2065 -124 0.33 Â½ 0 0

4 B 21 NC Zenari Marco ITA 1973 -32 0.46 0 0 0

5 B 36 NC Giordano Giulia ITA 1820 121 0.66 0 0 0

2.08 0 0

28 Bettalli Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1936 Perf: 2056 Media: 2055.60 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Santolini Luigi ITA 2170 -234 0.21 0 0 0

2 B 21 NC Zenari Marco ITA 1973 -37 0.45 1 1 1

3 N 15 NC Loiacono Antonio ITA 2036 -100 0.36 Â½ 1 1

4 B 19 NC Loiacono Leonardo ITA 2009 -73 0.4 Â½ 1 1

5 N 12 NC Balzan Alessandro ITA 2090 -154 0.29 Â½ 1 1

1.71 1 1
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29 Fratton Zeno
NC ITA   Elo FIDE: 1931 Perf: 2097 Media: 2096.80 W-We: 1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Bergamasco Tommaso ITA 2137 -206 0.24 1 1 1

2 N 6 FM Barp Alberto ITA 2277 -346 0.11 0 1 1

3 B 16 NC Altieri Danilo Mario ITA 2030 -99 0.36 0 1 1

4 N 14 NC Pozzobon Davide ITA 2063 -132 0.32 Â½ 1 1

5 B 20 NC Caldonazzo Matteo ITA 1977 -46 0.44 1 2 2

1.47 2 2

30 Mirri Pietro
NC ITA   Elo FIDE: 1927 Perf: 1911 Media: 1982.80 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Rossato Armando ITA 2099 -172 0.27 0 0 0

2 N 22 NC Zamengo Bruno ITA 1972 -45 0.44 0 0 0

3 B 14 NC Pozzobon Davide ITA 2063 -136 0.32 0 0 0

4 N 36 NC Giordano Giulia ITA 1820 107 0.65 1 1 1

5 B 24 NC Scarsella Lorenzo Luigi ITA 1960 -33 0.45 1 2 2

2.13 2 2

31 Bordignon Angelo
NC ITA   Elo FIDE: 1923 Perf: 2046 Media: 2045.80 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Balzan Alessandro ITA 2090 -167 0.28 1 1 1

2 N 8 NC Sorbera Giovanni ITA 2198 -275 0.17 0 1 1

3 B 18 NC Faccia Sergio ITA 2027 -104 0.36 Â½ 1 1

4 N 26 NC Marzocchi Tommaso ITA 1941 -18 0.47 0 1 1

5 N 21 NC Zenari Marco ITA 1973 -50 0.43 1 2 2

1.71 2 2

32 Balzan Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1910 Perf: 2230 Media: 2158.00 W-We: 1.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Paler Adrian ITA 2065 -155 0.29 1 1 1

2 B 7 FM Luciani Valerio ITA 2223 -313 0.14 1 2 2

3 B 6 FM Barp Alberto ITA 2277 -367 0.1 0 2 2

4 N 18 NC Faccia Sergio ITA 2027 -117 0.34 1 3 3

5 B 8 NC Sorbera Giovanni ITA 2198 -288 0.16 0 3 3

1.03 3 3
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33 Wang Cesare
NC ITA   Elo FIDE: 1910 Perf: 2155 Media: 2082.20 W-We: 1.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Pozzobon Davide ITA 2063 -153 0.3 1 1 1

2 N 16 NC Altieri Danilo Mario ITA 2030 -120 0.34 Â½ 1 1

3 B 35 NC Scarpa Silvia ITA 1853 57 0.58 1 2 2

4 B 11 NC Rossato Armando ITA 2099 -189 0.25 Â½ 2 2

5 N 3 IM Mrdja Milan CRO 2366 -456 0.08 0 2 2

1.55 2 2

34 Simonetto Alessio
NC ITA   Elo FIDE: 1890 Perf: 1852 Media: 2000.80 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Loiacono Antonio ITA 2036 -146 0.3 Â½ 0 0

2 B 35 NC Scarpa Silvia ITA 1853 37 0.55 0 0 0

3 N 12 NC Balzan Alessandro ITA 2090 -200 0.24 0 0 0

4 B 13 NC Paler Adrian ITA 2065 -175 0.27 Â½ 0 0

5 N 23 NC Modena Giorgio ITA 1960 -70 0.4 Â½ 0 0

1.76 0 0

35 Scarpa Silvia
NC ITA   Elo FIDE: 1853 Perf: 1896 Media: 1967.60 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Altieri Danilo Mario ITA 2030 -177 0.27 Â½ 0 0

2 N 34 NC Simonetto Alessio ITA 1890 -37 0.45 1 1 1

3 N 33 NC Wang Cesare ITA 1910 -57 0.42 0 1 1

4 B 22 NC Zamengo Bruno ITA 1972 -119 0.34 Â½ 1 1

5 N 15 NC Loiacono Antonio ITA 2036 -183 0.26 0 1 1

1.74 1 1

36 Giordano Giulia
NC ITA   Elo FIDE: 1820 Perf: 1817 Media: 1965.80 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Gallo Enrico ITA 2028 -208 0.23 0 0 0

2 B 23 NC Modena Giorgio ITA 1960 -140 0.31 0 0 0

3 N 21 NC Zenari Marco ITA 1973 -153 0.3 Â½ 0 0

4 B 30 NC Mirri Pietro ITA 1927 -107 0.35 0 0 0

5 N 27 NC Palma Maria ITA 1941 -121 0.34 1 1 1

1.53 1 1
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37 Desideri Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1805 Perf: 1287 Media: 2022.00 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Faccia Sergio ITA 2027 -222 0.22 0 0 0

2 N 24 NC Scarsella Lorenzo Luigi ITA 1960 -155 0.29 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 15 NC Loiacono Antonio ITA 2036 -231 0.21 0 0 1

5 N 13 NC Paler Adrian ITA 2065 -260 0.18 0 0 1

0.9 0 1

38 Gneo Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1785 Perf: 1888 Media: 2080.25 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Loiacono Leonardo ITA 2009 -224 0.22 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 20 NC Caldonazzo Matteo ITA 1977 -192 0.25 1 1 2

4 N 8 NC Sorbera Giovanni ITA 2198 -413 0.08 0 1 2

5 B 10 NC Bergamasco Tommaso ITA 2137 -352 0.11 0 1 2

0.66 1 2
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